
제99회 사천시의회 임시회중

현 장 방 문  시 간 계 획

                                      2005년11월 14일(월)

시간일정 장  소 수행사항
비고

(안내자)

10:00 

～10:20
20분 시의회 출발 ㅇ현장이동(버스)  의회사무국

10:20 

～10:40
20분 용현면 구월리

ㅇ서부경남첨단산업단지

 공업용수 공급사업 현장

  수도과장

  (현장소장)

10:40

～11:10
30분 정동면 학촌리 이동 ㅇ현장이동(버스)  의회사무국

11:10

~11:40
30분

   사천강(학촌제)

재해위험지구

ㅇ사천강(학촌제)재해위험

 지구 정비공사장 현장

재난관리과장  

 (현장소장)

11:40

~12:20
40분 이동(곤명금성) ㅇ(버스)   의회사무국

12:20

~12:50
30분     곤명면 금성리

ㅇ친환경녹차단지 조성사업

 지구 현장 설명
 기술지원과장

12:50

~13:00
10분 이동(중식장소) ㅇ(버스)   의회사무국

13:00

~13:40
40분 이동 ㅇ중식  의회사무국

13:40

~14:40
60분 이동 ㅇ(버스)  의회사무국


